2023年4月份关于企业申请吸纳高校毕业生一次性
就业补贴的公示

根据《市人社局市财政局市教委市医保局关于印发支持企业复工复产促进就业若干举措的通知》（津人社办发〔2020〕39号）要求，经企业申报、工作人员复核，拟对天津品源科技有限公司等2家企业发放吸纳高校毕业生一次性就业补贴，现将有关情况予以公示。
	序号
	企业名称
	补贴人数
	补贴金额

	1
	天津品源科技有限公司
	1
	1000.00

	2
	天津华迈智能装备有限公司
	2
	2000.00

	合计
	3
	3000

公示时间：2023年4月26日至2023年5月5日，共5个工作日。

公示期间，任何单位和个人发现公示对象存在不符合申报资格的情况，均可口头或书面形式反映。

联系部门：东丽区人社局就业创业服务科
联系电话：24396653
东丽区人社局就业创业服务科

                                           2023年4月26日